
               

σελ.1 / 5 

 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ (Δ.Α.Ε.Φ.Κ.) 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (Γ) 

 

Ταχ. Δ/νση : I. Kόνιαρη 43 

Ταχ. κωδ. : 114 71, Αθήνα 
Πληροφορίες : Δ. Μητρόπουλος 

Τηλέφωνο : 210.8704714 

Fax : 210.6451994 
Ε- Mail : daefk@ggde.gr 
 

 

O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ   
 

έχοντας υπόψιν: 

1. Το ν.867/79 «περί κυρώσεως τροποποιήσεως και συμπληρώσεως της από 28.7.78 Π.Ν.Π. του 
Προέδρου της Δημοκρατίας «περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ σεισμών 1978 εις περιοχή Βορείου 
Ελλάδος κλπ. και ρυθμίσεως ετέρων τινών συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ 24Α/7.2.79), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Το ν.1190/81 «περί κυρώσεως της από 26.3.81 πράξεως Νομοθετικού περιεχομένου του Προέδρου 
της Δημοκρατίας», περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ σεισμών 1981, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/Α’/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
Διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

4. Το άρθρο 43 του ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α/2014) όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο δεύτερο του ν.  
ν.4386/2016 (ΦΕΚ72/Α/2016), 

5. Το ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 
ειδικότερα την παρ. 2 του άρθρου 128 αυτού. 

6. Τα άρθρα 26, 32 και 32Α του 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σύμφωνα με τον ν. 
4605/19 (ΦΕΚ 52Α/2019) 

7. Τις διατάξεις του ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α’204) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων κτλ.», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΘΕΜΑ: 1. Έγκριση   Πρακτικού αξιολόγησης   των   υποφακέλλων   «Δικαιολογητικά   συμμετοχής και 
τεχνική προσφορά»  και «Οικονομική Προσφορά» των εταιρειών που συμμετείχαν στο 
διαγωνισμό με διαπραγμάτευση χωρίς δημοσίευση προκήρυξης για την «ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ – 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΘΗΚΩΝ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 
ΣΤΗ ΛΕΩΦΟΡΟ ΝΑΤΟ, ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε.» για τη σύναψη σύμβασης, με 
κατακύρωση ως συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής, τον οικονομικό 
φορέα με την επωνυμία «VACON, ΒΑΓΔΑΤΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ, ΕΤΕ». 

 2. Ορισμός επιτροπής εξέτασης και κρίσης ενστάσεων 

ΑΔΑ:ΩΒΣΑ465ΧΘΞ-3ΒΑ 
 
 

Αθήνα, 21-06- 2019 
Αρ. Πρωτ.:       Δ26 / 6101 / Γ6 

Βαθμ. Προτ/τας: Επείγον 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

mailto:daefk@ggde.gr




               

σελ.2 / 5 

 

8. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

9. Το π.δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α’/2016) και ειδικότερα το άρθρο 4, περί μετονομασίας του Υπουργείου 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων σε Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών. 

10. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α/2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών». 

11. Το π.δ. 123/2017 ( Α΄ 151) «Οργανισμός του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων». 
12. Τη με αρ. πρωτ. Δ16α/04/773/29.11.1990 (ΦΕΚ 746/Β’/1990) κοινή απόφαση Υπουργού Προεδρίας 

Κυβερνήσεως και Αν. Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε., «Εξαίρεση διοικητικών πράξεων ή εγγράφων από τον 

κανόνα των τριών υπογραφών». 

13. Τη με αρ. πρωτ. Δ16α/04/773/29.11.1990 (ΦΕΚ 746/Β’/1990) κοινή απόφαση Υπουργού Προεδρίας 

Κυβερνήσεως και Αν. Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε., «Εξαίρεση διοικητικών πράξεων ή εγγράφων από τον 

κανόνα των τριών υπογραφών». 

14. Την Απόφαση ΔΝΣ γ /οικ37834/ΦΝ466/6-4-2017 (ΦΕΚ Τ’ β 1980/8-6-2017) «Αποφαινόμενα και 
γνωμοδοτούντα όργανα της Γενικής Γραμματείας Υποδομών και Μεταφορών κατά την ανάθεση και 
εκτέλεση δημόσιων συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 
επιστημονικών υπηρεσιών». 

15.  Την Απόφαση ΔΝΣ γ/οικ37835/ΦΝ466/6-4-2017 (ΦΕΚ Τ’ β 1980/8-6-2017). «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων Αναθέτουσας Αρχής και Προϊσταμένης Αρχής στις συμβάσεις δημοσίων έργων του Ν. 
4412/2016 αρμοδιότητας της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών» 

16. Την Απόφαση με αριθμό οικ. 268/29-05-2017 (ΦΕΚ Β’1191) του Υπουργού Υποδομών και 
Μεταφορών και του Υφυπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής με εντολή Υπουργού ή Υφυπουργού», κατά περίπτωση στους: Γενικό Γραμματέα 
Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, Γενικό Γραμματέα Υποδομών και Προϊσταμένου Γενικών 
Διευθύνσεων, Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους Τμημάτων του Υπουργείου, καθώς 
και στο Γενικό Επιθεωρητή ΣΕΕΥΜΕ. 

17. Τις πιστώσεις του προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών οικονομικού έτους 2019 Ε.Ε. 2015ΣΕ06900004 «Γενικές Λειτουργικές Δαπάνες, 
Μισθώσεις Ακινήτων, Μηχανημάτων κλπ. για την κάλυψη των πάσης φύσεως αναγκών της 
Διεύθυνσης Αποκατάστασης Επιπτώσεων Φυσικών Καταστροφών» 

18. Το με αρ. Πρωτ.   Δ26/ΟΙΚ4721/Γ6, 23-04-2019  Πρωτογενές Αίτημα για την επιλογή Αναδόχου για 
την Κατασκευή του έργου του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών με τίτλο: Καθαίρεση – 
Ανακατασκευή – Επισκευή Βορειοδυτικής Περίφραξης των Αποθηκών Ασπροπύργου στη Λεωφόρο 
ΝΑΤΟ, αρμοδιότητας Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε. 

19. Την με αρ. Πρωτ. Δ26/ΟΙΚ4711/Γ6, 23-04-2019 Απόφαση Έγκρισης Διάθεσης Πίστωσης για το έργο του 
Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, με τίτλο: Καθαίρεση – Ανακατασκευή – Επισκευή Βορειοδυτικής 
Περίφραξης των Αποθηκών Ασπροπύργου στη Λεωφόρο ΝΑΤΟ, αρμοδιότητας Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε. 
προϋπολογισμού 24.800 €. συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Ενάριθμος έργου: 2015ΣΕ06900004, και 
τον ορισμό της Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε. ως Αναθέτουσας Αρχής για την Έγκριση Σύναψης Σύμβασης με τη 
διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 
26 και 32 του ν. 4412/2016, καθώς και για όλες τις λοιπές Αρμοδιότητες της Αναθέτουσας Αρχής στη 
διαδικασία Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων Κατασκευής Έργων, των οποίων προΐσταται. 

20.  Την με αρ. Πρωτ. Δ26 / ΟΙΚ 5560  /Γ6, 20-5-2019  Απόφαση Έγκρισης Προσφυγής στη διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης και πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
επιλογή Αναδόχου, που θα αναλάβει την Κατασκευή έργου του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 
με τίτλο: «Καθαίρεση – Ανακατασκευή – Επισκευή Βορειοδυτικής Περίφραξης των Αποθηκών 
Ασπροπύργου στη Λεωφόρο ΝΑΤΟ, αρμοδιότητας Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε.», κατά την οποία ορίζεται  τριμελής 
επιτροπή διαπραγμάτευσης, έργο της οποίας θα είναι η αποσφράγιση και μονογραφή των προσφορών, 
ο έλεγχος των δικαιολογητικών, η διαπραγμάτευση με τον μειοδότη για την επίτευξη συμφερότερου 
τιμήματος, καθώς και η υποβολή Πρακτικού προς Έγκριση με το αποτέλεσμα της διαπραγμάτευσης 

21.  Το από 04-06-2019 Πρακτικό της Επιτροπής διαγωνισμού με αρ. Πρωτ. Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ 6101. 





               

σελ.3 / 5 

 

Και επειδή: 

 Τον Φεβρουάριο του 2019 προκλήθηκαν σημαντικές φυσικές καταστροφές με την πτώση δένδρων 
επί της περίφραξης του χώρου των Αποθηκών στον Ασπρόπυργο Αττικής, αρμοδιότητας Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-
Κ.Ε. 

 Ο χώρος ευρίσκεται σε ευαίσθητη περιοχή και καθημερινά δημιουργούνται εξαιτίας του ανωτέρω 
γεγονότος, περιστατικά απόπειρας κλοπών με την εισβολή διαφόρων παρασιτικών στοιχείων στο 
χώρο των αποθηκών από την κατεστραμμένη περίφραξη, πράγμα που καθιστά αδύνατη τη 
διασφάλιση της Δημόσιας περιουσίας 

 Η άμεση επισκευή της περίφραξης αποτελεί ζήτημα άμεσης προτεραιότητας, που θα συμβάλλει 
στην αποκατάσταση των επικινδύνων συνθηκών για υπαλλήλους και εξοπλισμό στο χώρο των 
αποθηκών, οπότε δεν είναι δυνατή η τήρηση των προθεσμιών που από το υφιστάμενο θεσμικό 
πλαίσιο προβλέπεται για τις διαγωνιστικές διαδικασίες σε κανονικές συνθήκες  

 Η εκδήλωση των υλικών ζημιών ήταν αδύνατη να προβλεφθεί και αποτελεί αναμφιβόλως λόγο 
ανωτέρας βίας, λόγω των φυσικών φαινομένων που επικράτησαν στην περιοχή.  

 
Λαμβάνοντας υπόψη ειδικότερα τα εξής: 
1. Τις προσφορές που υπέβαλαν στον υπόψη διαγωνισμό, οι παρακάτω τρεις (3) οικονομικοί φορείς: 

α) «ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» 

β) «VACON, ΒΑΓΔΑΤΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕ» 

γ) «ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ» 

2. Το από 04-06-2019 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων, η οποία συνήλθε στις 30 και 
31 Μαΐου 2019 για διενέργεια του ως άνω διαγωνισμού με διαπραγμάτευση, με το οποίο διαπιστώνει 
τα εξής: 

2.1. Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», έχει πτυχίο Μ.Ε.ΕΠ. σε 
υδραυλικά και οδοποιΐα και όχι στην κατηγορία «ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ», στην οποία ανήκει η φύση του 
έργου, οπότε δεν εξετάσθηκε περαιτέρω η προσφορά του και κρίθηκε ως απαράδεκτη.  

2.2. Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «VACON, ΒΑΓΔΑΤΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ, ΕΤΕ», έχει πλήρη 
δικαιολογητικά. Η τεχνική του προσφορά αφορά την αποκατάσταση (ανακατασκευή και επισκευή) 
300 μέτρων περίφραξης από τσιμεντόλιθους, την απομάκρυνση των σιδηρών πλαισίων που είναι 
τοποθετημένα πάνω από την τσιμεντολιθοδομή και την αντικατάστασή τους με συρματόπλεγμα.   

2.3. Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ», έχει πλήρη δικαιολογητικά. Η τεχνική 
του προσφορά αφορά την αποκατάσταση (ανακατασκευή και επισκευή) 195 μέτρων της 
περίφραξης, με πρόβλεψη για αντιστηρίξεις και αρμούς διακοπής κατά μήκος της τοιχοποιίας, 
καθώς και επανατοποθέτηση των υπαρχόντων σιδηρών πλαισίων μετά από αποκατάστασή τους, 
ενισχύοντάς τα με αντηρίδες. 

2.4. Μετά την εξέταση των οικονομικών προσφορών, σύμφωνα με τις οποίες: 

 Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «VACON, ΒΑΓΔΑΤΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ, ΕΤΕ» προσφέρει 19.500,00 € 
πλέον ΦΠΑ. 

 Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ» προσφέρει 19.650,00 € πλέον ΦΠΑ. 

η διαφορά μεταξύ των δύο οικονομικών προσφορών είναι μικρή και ζητάει σε δεύτερο γύρο, να 
υποβληθούν από τους δύο οικονομικούς φορείς, νέες βελτιωμένες προσφορές, προκειμένου να 
επιτευχθεί η πιο συμφέρουσα για το Ελληνικό Δημόσιο οικονομική προσφορά. 

2.5. Η νέα βελτιωμένη προσφορά του οικονομικού φορέα με την επωνυμία «ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ» 
διαφέρει σε σχέση με την πρώτη του προσφορά, σε ότι αφορά το μήκος της αποκαθιστάμενης 
περίφραξης κατά 10 μέτρα επιπλέον, δηλαδή 205 μέτρα συνολικά. Η οικονομική του προσφορά 
δεν μεταβάλλεται, δηλαδή παραμένει στο ποσόν των 19.650,00 € πλέον ΦΠΑ. 

2.6. Η νέα βελτιωμένη προσφορά του οικονομικού φορέα με την επωνυμία «VACON, ΒΑΓΔΑΤΛΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ, ΕΤΕ» περιλαμβάνει 2 προτάσεις: 

 Στην πρώτη πρόταση επανέρχεται με την αρχική τεχνική λύση, προτείνοντας την αποκατάσταση 
(ανακατασκευή και επισκευή)  σε μήκος 330μ. περίφραξης, μειώνοντας την οικονομική 
προσφορά σε 18.500,00 € πλέον ΦΠΑ. 

 Στη δεύτερη πρόταση προτείνεται η αποκατάσταση (ανακατασκευή και επισκευή)  σε μήκος 





               

σελ.4 / 5 

 

330μ. περίφραξης με διάνοιξη αρμών διακοπής κατά μήκος της τοιχοποιίας,  
επαναχρησιμοποίηση των σιδηρών πλαισίων μετά την αποκατάστασή τους και τοποθέτηση 
αντηρίδων στήριξής τους. Η οικονομική προσφορά του ανέρχεται στο ποσόν των 19.500,00 € 
πλέον ΦΠΑ και παραμένει αμετάβλητη ως προς την αρχική του προσφορά. 

2.7. Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «VACON, ΒΑΓΔΑΤΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ, ΕΤΕ» με την προσφορά των 
18.500,00 € πλέον ΦΠΑ είναι ο προσωρινός μειοδότης, καθόσον έχει την χαμηλότερη οικονομική 
προσφορά. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

α) Εγκρίνουμε το Πρακτικό αξιολόγησης των υποφακέλων «Δικαιολογητικά συμμετοχής» και «Οικονομική 
Προσφορά» των εταιρειών που προσκλήθηκαν και συμμετείχαν στο διαγωνισμό με διαπραγμάτευση 
χωρίς δημοσίευση προκήρυξης για την Κατασκευή έργου του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών με 
τίτλο: «Καθαίρεση – Ανακατασκευή – Επισκευή Βορειοδυτικής Περίφραξης των Αποθηκών Ασπροπύργου 
στη Λεωφόρο ΝΑΤΟ, αρμοδιότητας Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε.» με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής 

 β) ανακηρύσσουμε ως μειοδότη τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «VACON, ΒΑΓΔΑΤΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ, 
ΕΤΕ», για την Κατασκευή έργου του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών με τίτλο: «Καθαίρεση – 
Ανακατασκευή – Επισκευή Βορειοδυτικής Περίφραξης των Αποθηκών Ασπροπύργου στη Λεωφόρο ΝΑΤΟ, 
αρμοδιότητας Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε.» με συνολικό τίμημα 18.500,00 € πλέον ΦΠΑ24%. 

 γ) Κατά της απόφασης αυτής χωρεί ένσταση του άρθρου 127 του Ν. 4412/16, με την κατάθεση του 
αναλογούντος παραβόλου σύμφωνα με το ως άνω άρθρο όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. Ορίζονται 
επιτροπή εξέτασης και κρίσης ενστάσεων οι υπάλληλοι της Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε., Τμήμα Γ: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Χ. Ρετζέπης, ως Πρόεδρος 

Δ. Μητρόπουλος, ως Μέλος 

Γ. Τσουμής, ως Μέλος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Δ. Μητρόπουλος, ως Αναπλ. Πρόεδρος 

Η. Δέδες, ως Αναπλ. Μέλος 

Το από 04-06-2019 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων του εν λόγω διαγωνισμού 
επισυνάπτεται στην παρούσα απόφαση και αποτελεί αναπόσπαστο και ισοδύναμης ισχύος τμήμα της. 

Η παρούσα απόφαση θα καταχωρηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ, θα αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στις ιστοσελίδες του 
ΥΠ.Υ.ΜΕ.: www.yme.gr και www.ggde.gr.  

  
 
ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΝΤΑΙ:  
Το από 04-06-2019 Πρακτικό της Επιτροπής διαγωνισμού. 
 
 
 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
Α) Μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης του Διαγωνισμού 
Β) Οι εταιρείες (μέσω e-mail) 

1. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - dimitriospavlop@yahoo.gr 
2. VACON, ΒΑΓΔΑΤΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕ - vagdatlis@gmail.com 
3. ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ - parisxenikakis@gmail.com 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΙΡΤΖΗΣ 

http://www.yme.gr/
http://www.ggde.gr/




               

σελ.5 / 5 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ): 

1. Γραφείο Υπουργού κου Χρήστου Σπίρτζη 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υποδομών  
3. Γενική Διευθύντρια Τεχνικής Υποστήριξης 
4. Γενικό Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Χρονολογικό Αρχείο  

2. Τμήμα Γ  

3. φ. Δ/ΝΤΗ 

4. Α. Γιαργκιτζή 

5. Κ. Βλαχογιάννης 

6. Σ. Ξένου 




